
APEL 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 czerwca 2018 r.  

w sprawie: planowanej budowy inwestycyjnej dla trzody chlewnej w miejscowości 

Burkat.  

 

          Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego Uchwałą 

Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 177, poz. 2680 ze zm.), Rada Miasta Działdowo postanawia: 

 

§ 1. Zwrócić się z apelem do Wójta Gminy Działdowo o szczególnie staranną analizę 

uwarunkowań prawnych zamierzonej inwestycji polegającej na budowie na działkach nr 98, 

99, 100 w miejscowości Burkat budynków inwentarskich do chowu trzody chlewnej na 1967 

sztuk. Zamierzona inwestycja z uwagi na jej lokalizację w bezpośrednim sąsiedztwie Gminy             

-Miasto Działdowo budzi kontrowersje wśród mieszkańców naszego miasta i może 

negatywnie oddziaływać na nieruchomości położone w jego okolicach. Realizacja                           

tej inwestycji o wysokim poziomie uciążliwości dla mieszkańców i koncentracji                            

na niewielkim obszarze może mieć negatywne konsekwencje. Dlatego jest szczególnie 

ważnym, aby właściwy organ, tj. Wójt Gminy Działdowo w toku prowadzonych postępowań 

administracyjnych o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach                                   

dla przedsięwzięcia oraz o wydanie decyzji o warunkach zabudowy uwzględnił wszelkie 

wymogi wynikające z przepisów prawnych w szczególności dotyczących ochrony środowiska 

i planowania przestrzennego. 

Należy zwłaszcza postulować w przypadku pozytywnych rozstrzygnięć dla inwestora                           

o nałożenie na niego obowiązku zastosowania możliwie szerokiego pasa zieleni izolacyjnej. 

Rada Miasta Działdowo stanowczo sprzeciwia się realizacji tej inwestycji. 

 

§ 2. Apel niniejszy podlega niezwłocznemu przekazaniu Wójtowi Gminy Działdowo                     

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

  


